

# Dansk Virksomheds Service A/S

Fredensgade 10, 9. dør 3, 7400 Herning

CVR-nr. 10 80 11 09

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2018.

---

Steen Stølsvig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Virksomheds Service A/S Fredensgade 10, 9. dør 3 7400 Herning
	CVR-nr.: 10 80 11 09
	Stiftet: 1. maj 1987
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Steen Stølsvig Kirsten Stølsvig Hess Bruun
<b>Direktion</b>	Steen Stølsvig
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning, omsætning af EDB-systemer, EDB- udstyr, undervisning i forbindelse med fabrikation, handel, service og agentur.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 483 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>483.385</b>	<b>406.405</b>
1 Personaleomkostninger	-392.307	-403.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	4.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>91.078</b>	<b>7.271</b>
Andre finansielle indtægter	4.317	1.693
Øvrige finansielle omkostninger	-363	-46
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.032</b>	<b>8.918</b>
Skat af årets resultat	-23.012	-3.949
<b>Årets resultat</b>	<b>72.020</b>	<b>4.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-33.780	-98.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.020</b>	<b>4.969</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.047	401.975
Udskudte skatteaktiver	858	1.144
Andre tilgodehavender	21.758	35.615
Periodeafgrænsningsposter	5.753	5.753
Tilgodehavender i alt	<u>63.416</u>	<u>444.487</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.219	14.364
Værdipapirer i alt	<u>18.219</u>	<u>14.364</u>
Likvide beholdninger	<u>918.131</u>	<u>999.552</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>999.766</b></u>	<u><b>1.458.403</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>999.766</b></u>	<u><b>1.458.403</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	141.260	175.041
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>747.060</u></b>	<b><u>778.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	374.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.326	84.712
Selskabsskat	31.256	9.669
Anden gæld	119.097	82.991
Periodeafgrænsningsposter	65.027	128.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.706</u>	<u>679.962</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>252.706</u></b>	<b><u>679.962</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>999.766</u></b>	<b><u>1.458.403</u></b>

### Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	303.230	310.900
Pensioner	8.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	4.948	3.404
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>76.129</u>	<u>76.830</u>
	<b><u>392.307</u></b>	<b><u>403.134</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	175.040	273.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.780</u>	<u>-98.431</u>
	<b><u>141.260</u></b>	<b><u>175.041</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>